DECRETO Nº 024/2018 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(APÓS OS RECURSOS), RELATIVAS AO EDITAL DE

CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2018, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. GENESIO BRESSIANI no uso de

suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com

a Lei Complementar Nº 1.251/2010,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições (Após os recursos), referentes ao Edital de Con-

curso para Emprego Público nº 001/2018, conforme segue:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 11 Andressa Kely Revers Pietro Biasi Homologada

2 2 Caroline Stolarski Homologada

3 27 Clacir Gomes Homologada

4 7 Claudir Cescon Homologada

5 29 Cristian De Almeida Da Silva Homologada

6 17 Francieli Sartori Homologada

7 23 Gabriela Paula Tamankievies Homologada

8 19 Jaci Maria Groth Schuster Homologada

9 14 Jocilene Juliana Nievinski Pasini Homologada

10 21 Michel Tonsak Homologada

11 28 Nadieli Da Silva Peloso Homologada

    FARMACÊUTICO - NASF

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 25 Bárbara Stolarski Homologada

2 30 Chaiane Elvira Spiller Copatti Homologada

3 20 Daiane Campagnaro Homologada

4 15 Denise Angela Rigon Homologada

5 12 Ediane Fátima Frozza Homologada

6 3 Giovana Isabel Pinto Homologada

7 24 Marciane Adler Homologada

8 5 Meilély Natana Klagenberg Homologada

9 6 Ricardo Helio Norbak Homologada

Art. 2° Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções

contidas no Edital de Concurso para Emprego Público nº 001/2018 do Município de Belmonte/SC, as

seguintes inscrições:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 13 Cleison Giacomelli Cancelada pelo candidato.

2 31 Cleison Giacomelli Cancelada pelo candidato.

3 1 Jaqueline Silveira Fagundes

Indeferida - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

4 8 Leiliane Geremias

Indeferida - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

5 26 Maiara Mariga

Indeferida - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

6 9 Natália Luana Ferreira Da Silva

Indeferida - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

7 22 Silvana Marcon Coletto

Indeferida - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

8 4 Vanessa Ribeiro Dos Santos

Indeferida - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

    FARMACÊUTICO - NASF

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 10 Anna Amélia Sanata

Indeferida - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

2 18 Diana Sandra Stoll

Indeferida - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

3 16 Diangeles Paula Barp

Indeferida - Não cumprimento do Item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

Art. 3º Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no

Edital de Concurso para Emprego Público nº 001/2018 do Município de Belmonte/SC.

Art. 4º Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Belmonte - SC, 14 de Fevereiro de 2018.

GENÉSIO BRESSIANI

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data

     Sec. da Administração

     Sonia T.G. Morosini